
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon") 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 

Rychnov nad Kněžnou 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Chleny 

Sp. Značka / č.j.: SP2486/2024-514204 / SPU 207769/2024_VI 

UID dokumentu: spudms00000014606833 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ust. §99 zákona zveřejňuje Změnu 
a doplnění zadávací dokumentace č.1. 

Zadavatel sděluje následující:  

V textu zadávací dokumentace se doplňuje na konec čl. 3.1.1. Podrobný předmět plnění 
následující věta: 

Do předpokládaného obvodu upravovaného území je zahrnuto 108 listů vlastnictví, 
143 vlastníků, 157 účastníků řízení.  

Lhůta pro podání nabídek se nebude prodlužovat vzhledem k tomu, že se nejedná o změnu, 
která by mohla okruh účastníků zadávacího řízení rozšířit a změna není uveřejněna 
bezprostředně před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou 27.5.2024 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 


		2024-05-27T08:04:25+0000
	Mgr. Alena Rufferová




